ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2023 - PR

29/2023

29/2023

01/06/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Em Exercício,  ALICE PESSOA CÓRDOVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Lote: 7

- 007299 - Comércio de Variedades Bocaina Ltda.

55

0,0000

59.635,00

Lote: 8

- 007299 - Comércio de Variedades Bocaina Ltda.

13

0,0000

36.750,00

Lote: 9

- 007299 - Comércio de Variedades Bocaina Ltda.

38

0,0000

313.800,00

Total por Fornecedor: 106 410.185,00

Lote: 4

- 009009 - MARCIO ALEXANDRE DE SOUZA ME

17

0,0000

4.785,00

Lote: 6

- 009009 - MARCIO ALEXANDRE DE SOUZA ME

24

0,0000

12.139,00

Lote: 10

- 009009 - MARCIO ALEXANDRE DE SOUZA ME

120

0,0000

176.455,00

Lote: 14

- 009009 - MARCIO ALEXANDRE DE SOUZA ME

26

0,0000

61.304,00

Total por Fornecedor: 187 254.683,00

Lote: 1

- 009169 - PR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI-EPP

16

0,0000

39.240,00

Lote: 2

- 009169 - PR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI-EPP

15

0,0000

28.800,00

Lote: 12

- 009169 - PR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI-EPP

20

0,0000

75.740,00

Lote: 13

- 009169 - PR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI-EPP

45

0,0000

97.630,00

Lote: 15

- 009169 - PR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI-EPP

35

0,0000

20.798,00

Lote: 16

- 009169 - PR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI-EPP

33

0,0000

80.698,00

Total por Fornecedor: 164 342.906,00

Lote: 3

- 010038 - ELETRICA ZEUS LTDA

18

0,0000

2.980,00

Lote: 5

- 010038 - ELETRICA ZEUS LTDA

25

0,0000

4.835,00

29/2023

15/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/06/2023

Aquisição de materiais de construção, materiais elétricos e correlatos, para utilização das diversas

secretarias municipais

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Bocaina do Sul,   28   de  Junho   de   2023.

----------------------------------------------------------------------

Alice Pessoa Córdova - Prefeita

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2023 - PR

29/2023

29/2023

01/06/2023

Folha:  2/2

Lote: 11

- 010038 - ELETRICA ZEUS LTDA

100

0,0000

159.428,00

Total por Fornecedor: 143 167.243,00

Total:

600 1.175.017,00

Bocaina do Sul,   28   de  Junho   de   2023.

----------------------------------------------------------------------

Alice Pessoa Córdova - Prefeita